



Julehilsen 2024

Kjære medlemmer i Selskabet Den gode Hensigt!

Det stunder mot Jul og enda et aktivt år går mot slutten. Årets store begivenhet er ny flott bar i Festsalen og innføring av skjenkebevilling i Selskabet. Etter grundig planlegging og forberedelser ble det gjort en kjempejobb gjennom sommeren for å få alt på plass, og resultatet er blitt flott. Baren og den nyoppussede Anretningen er godt mottatt og vareutvalget likeså. Mange har bidratt og gjort sitt ytterste for at dette skal bli til glede for medlemmene og for Selskabet. Tusen takk alle sammen! De ansatte i Anretningen har tatt utfordringen med smil og på strak arm og vi gleder oss til fortsettelsen. Dette byr på mange muligheter.

2024 har ellers også gått som en røyk og det er gledelig å se at medlemmene hygger seg i våre fantastiske lokaler, både på keglebanen, rundt biljardbordene og kortbordene, og til annet hyggelig samvær på torsdagslunsjer og kulturarrangement, og i samvær med gode venner og forbindelser. Ikke minst er det hyggelig å avslutte året med 240 slagere på Kongeaften og et vellykket Julebord med høy stemning på keglebanen under påfølgende Julecup. Hjertelig takk til kegleklubben Nulleren for en vel gjennomført Kongeaften, og til vår yngste kegleklubb, Baldrian, som sørget for høy stemning og skarp konkurranse på keglebanen under Julecupen. Også takk til kegleklubben Hr. Kules som i sin tid dro i gang Julecupen og som har holdt tradisjonen i hevd i 35 år.

Direksjonens arbeid med å legge til rette for samvær, hygge og aktivitet etter medlemmenes ønsker fortsetter. Alle i Direksjonen er engasjert og alle bidrar både i fellesskap og innenfor sine enkelte ansvarsområder. Vi gleder oss til fortsettelsen. Den gode Hensigt er tuftet på vennskap og sosialt samvær og vi skal gjøre vårt beste for å legge enda bedre til rette for dette i 2025.

På vegne av Direksjonen vil jeg takke Jan Gustav og våre alltid hyggelige medarbeidere i Anretningen for at de gjør det så trivelig for oss alle.

Jeg ønsker alle en Riktig God Jul og et Riktig Godt Nyttår.

Hjertelig velkommen til nye, hyggelige stunder i Den gode Hensigt i 2025.

*Beste hilsen
Terje Hj Michelsen
Direksjonens formann*